र्दांलडत लकया गया अथग र्दण्ड ि अर्दा करिे पर 01 माह का अलतररि कारािास से र्दलण्डत लकया 

जायेगा। 

सजा कराये जािे में अलियोजि अलधकारी श्री हरतेर लसांह, प्रिारी मॉलिटररांग सेि लिरीक्षक श्री 

आरआर यार्दि तथा तयायािय पैरोकार हे0का0 आशीष कुमार का सराहिीय योगर्दाि रहा। 

यूपीआई के माध्यम से अांजान व्यभक्त द्वार फ्राड की ियी 74,999/- रु0 कुल धनराभश  

(चौहत्तर हजार नौ सौ भनवयानवे ) रुपये थाना भचरैयाकोट साइबर पुभलस टीम द्वारा वापस 

कराया िया– 

पलुिस अधीक्षक मऊ श्री इिामारि जी के लिर्देशि में अपराध/अपरालधयों के लिरूद्ध चिाये जा रहे 

अलियाि के क्रम में साइबर अपराध के माध्यम से आांििाइि ठगी गयी धिरालश िापस लर्दिािे ि 

साइबर अपराध पर प्रिािी कायगिाही के पररपे्रक्ष्य में थािा लचरयैाकोट पलुिस टीम द्वारा साथगक